



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Lægehuset i Broager ApS

Vestergade 21, 6310 Broager

CVR-nr. 21 20 28 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/2 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægehuset i Broager ApS
Vestergade 21
6310 Broager

CVR-nr.: 21 20 28 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Outzen
Margrethe Iversen
Lise B. Komischke Konnerup
Roman Schwinger

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 222.869 mod et overskud i 2015 på t.kr. 212. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 363.994.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	472.747	471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.893	-36
Resultat før finansielle poster	436.854	435
Andre finansielle indtægter	719	0
Andre finansielle omkostninger	-137.336	-142
Resultat før skat	300.237	293
Skat af årets resultat	-77.368	-81
Årets resultat	222.869	212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	238.994	228
Disponeret fra overført resultat	-16.125	-16
Disponeret i alt	222.869	212

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.753.343	3.789
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.753.343</u>	<u>3.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.753.343</u>	<u>3.789</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.283	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.363</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	74.078	178
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.441</u>	<u>178</u>
Aktiver i alt	<u>3.836.784</u>	<u>3.967</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	238.994	228
Egenkapital i alt	<u>363.994</u>	<u>353</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.358.996	2.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.358.996</u>	<u>2.570</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	211.000	204
Selskabsskat	2.132	7
Anden gæld	900.662	833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.794</u>	<u>1.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.472.790</u>	<u>3.614</u>
Passiver i alt	<u>3.836.784</u>	<u>3.967</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	0	9.283

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet skadeløsbrev stort t.kr. 3.200 i selskabets ejendom overfor selskabets pengeinstitut. Bogført værdi af ejendom t.kr. 3.753.